
 

Via Maqueda, 172 – Direzione e amministrazione P.zza Bologni, 8 -  90134 PALERMO 

Centralino 091 23892315 Centralino sez. IURA 091 23892001 Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101 Centralino sez. Dir. e Soc. 091 23892228  

E-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it       PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it   
Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTO il progetto “Student Mentorship: towards an Italian Network of Inclusive Universities” di cui al 

Project Implementation Agreement stipulato tra l’International Organization for Migration 
(OIM) e l’Università degli Studi di Palermo il 25/11/2020; 

 
VISTO il Bando PROGETTO MENTORSHIP” per l’assegnazione di n. 4 borse di studio per studenti 

dell’Università degli studi di Palermo provenienti da paesi Extra U.E. per  lo svolgimento N. 
100 ORE  di attività di mentoring a favore degli studenti stranieri iscritti e che si vogliono 
iscrivere all’Università degli Studi di Palermo – Pubblicato all’Albo di Ateneo dal 08/03/2021 
al 23/03/2021 - Pubblicazione n. 559 del 08/03/2021;  

 
VISTO il proprio decreto rep. n. 32 del 25/03/2021 prot.840, con il quale è stata nominata la 

Commissione   giudicatrice preposta alla procedura selettiva sopra citata;  
 

VISTO il verbale di selezione relativo alla procedura di cui sopra trasmesso dalla Commissione 
giudicatrice via mail e registrato da questo Dipartimento con prot. n. 1018 del 09/04/2021, 
nonché la graduatoria generale di merito compilata sulla base della verifica dei requisiti di 
ammissione previsti dall’art. 3 e  di valutazione previsti all’art. 2 del bando e del colloquio;  

 
 
ESAMINATA la predetta documentazione; 
 

D E C R E T A 
Art. 1  
Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio di cui al bando 
PROGETTO MENTORSHIP” per l’assegnazione di n. 4 borse di studio per studenti dell’Università 
degli studi di Palermo provenienti da paesi Extra U.E. per  lo svolgimento N. 100 ORE  di attività di 
mentoring a favore degli studenti stranieri iscritti e che si vogliono iscrivere all’Università degli Studi 
di Palermo – Pubblicato all’Albo di Ateneo dal 08/03/2021 al 23/03/2021 - Pubblicazione n. 559 del 
08/03/2021”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Francesco Lo Piccolo; 
 
 Art. 2  
E' approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

Progressivo Nome Cognome 

Lingua oggetto di 

verifica con colloquio 

Lingua          idoneità 

Pacchetto Office e Teams 

idoneità 

Punteggio 

colloquio   

    

1 Natalia Rodik Inglese               si si 98 

2 Bohren Melliti 
Inglese              si 
Francese           si 

si 96 

3 Arul Kumar Saravanan Inglese               si si 94 

[Copia conforme] UNPA-342 - Prot. 1022-09/04/2021 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 40/2021

mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it
mailto:dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./


 

Via Maqueda, 172 – Direzione e amministrazione P.zza Bologni, 8 -  90134 PALERMO 

Centralino 091 23892315 Centralino sez. IURA 091 23892001 Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101 Centralino sez. Dir. e Soc. 091 23892228  

E-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it       PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it   
Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ 

 

 
 
Art. 3  
 
Sono stati dichiarati vincitori: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Direttore del Dipartimento  
F.to Prof. Aldo Schiavello 
 

4 
Ayoub 

 

Dahmani 

 
Inglese               si si 92 

5 Amna Javed Inglese               si si 90 

6 Dhya Eddine Bougheloum Inglese               si si 86 

7 
Muhammad 

Umer 
Gohar Inglese               si si 84 

8 
Muhammad 

Umar   
Riaz Inglese               si si 80 

9 Boulebnane Lokman Inglese               si si 80 

10 Shanawaaz Abdul Inglese              si si 78 

1 Natalia Rodik 

2 Bohren Melliti 

3 Arul Kumar Saravanan 

4 
Ayoub 

 

Dahmani 

 

mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it
mailto:dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./

